

Dodatok č. 2 k
zmluve o dielo č. 11109

Čl. I

Zmluvné strany:

1.1. Objednávateľ: Vysoká škola múzických umení v Bratislave

Zastúpená: doc. Milan Rašla - rektor
Sídlo: Ventúrska 3, 813 01 Bratislava
IČO: 00397431
DIČ: 2020845200
IČ DPH: SK2020845200
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu:
ďalej len „objednávateľ“

1.2. Zhotoviteľ: SonSat s.r.o.

Saratovská 26, 841 02 Bratislava
Zastúpený: Ing. Jirí Olša, konateľ spoločnosti
IČO: 35765364
DIČ: 2020221500
IČ DPH: SK 2020221500
Bankové spojenie: Volksbank Slovensko a.s.
Číslo účtu:
ďalej len „zhotoviteľ“

sa dohodli na nasledujúcich zmenách zmluvy o dielo č. **11109** zo dňa **28. 11. 2011** (ďalej len zmluva):

Čl. II

2.1 Zmluva v Čl. II bod II. 3 - text sa mení nasledovne:

Rozsah predmetu zmluvy - zabezpečenie dodávky a montáže predmetu zmluvy vyšpecifikovanom v cenovej ponuke ktorá je prílohou č. 1 k tejto zmluve a naviac prác v zmysle cenovej ponuky zo dňa: **27.02.2012**, tvorí prílohu k tomuto dodatku a ktorá bola odsúhlasená a podpísaná v stavebnom denníku **01.03.2012**.

2.2 Zmluva v Čl. V - Trvanie zmluvy, termíny plnenia a miesto dodania tovaru v bode V.3 sa mení nasledovne:

Pôvodný text na konci vety v znení podľa Dodatku č.1 k ZoD: „do 29.03.2012“ sa vypúšťa a nahrádza sa novým textom, ktorý znie: „ **do 15.04.2012**“.

**2.3 Zmluva v Čl. III bod III.2 Cena diela činí:
sa mení na:**

cena diela bez DPH	34.392,57 €
DPH 20%	6.878,51 €
cena diela s DPH	41.271,08 €
slovom	Štyridsaťjedentisícdivestosedemdesiatjeden 08/100.

Čl. III

- 3.1 Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené a platia naďalej v takom znení ako boli dohodnuté.
- 3.2 Dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch z ktorých dostane dva rovnopisy objednávateľ a dva rovnopisy zhotoviteľ.
- 3.3 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v CRZ.
- 3.4 Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.

V Bratislave dňa:

V Bratislave dňa .

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

doc Milan Rašla
rektor

Ing. Jirí Olša
konateľ spoločnosti

Typ. ozn.	Položka	m.j.	Počet	bez ;	cena bez DPH	Cena s DPH
1	KLÍMA	Demontáž klima jednotiek	ks	2,00	55,00 €	110,00 €
2	KLÍMA	Preloženie klima jednotiek	ks	1,00	249,00 €	249,00 €
3	KLÍMA	Montážny materiál	ks	1,00	289,00 €	289,00 €
4		Cena KLIMA celkom			648,00 €	777,60 €
5						
6	HLUK ODPAD	Vysekanie steny betonovej okolo odpadu	bm	1,00	270,00 €	270,00 €
7	HLUK ODPAD	Zhotovenie odhlučnenej sadrokart. šachty okolo odpadu	ks	1,00	60,00 €	60,00 €
8		Cena HLUK ODPAD celkom			330,00 €	396,00 €
9						
10	EL. ROZV	Rekognoskácia kabeláže chodba	x	1,00	240,00 €	240,00 €
11	EL. ROZV	Práce - odhad elektropráce (2x zásuvka, dopravník)	x	1,00	80,00 €	80,00 €
12		Cena úpravy elektriika celkom			320,00 €	384,00 €
13						
14	ČERVENÁ	Kabeláže pre zapojenie červenej	x	1,00	210,00 €	210,00 €
15	ČERVENÁ	Ovládacia krabička s tlačidlom červená (napätie 15V)	x	1,00	60,00 €	60,00 €
16	ČERVENÁ	Spínacia reléová krabica - výroba a montáž	ks	1,00	120,00 €	120,00 €
17		Cena červená celkom			390,00 €	468,00 €